
Ad 17 
Sprawy różne. 
 
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Rodziny, Zdrowia, Promocji Miasta i Współpracy ze 
Społecznościami Lokalnymi 
 
Członek Komisji Ewa Tarasiuk na prośbę mieszkańców poprosiła o naprawę zapadniętego chodnika 
na ul. Batorego, zwłaszcza nieopodal cerkwi, ewentualnie o oznakowanie wspomnianego miejsca, 
jeżeli nie dałoby się tego szybko naprawić. Swą prośbę zgłosiła na piśmie w formie interpelacji. 
 
Stanowisko Burmistrza Miasta 
Burmistrz Miasta informuje, że w najbliższym czasie zostaną przeprowadzone prace naprawcze 
nawierzchni na odcinku, gdzie występują największe zadołowania. 
 
Członek Komisji Krzysztof Grygoruk na prośbę mieszkańców poruszył następujące sprawy: 

1. Zwrócił się z prośbą o zamontowanie barierek przy wyjściu z placu zabaw na ul. Rejtana,  
z uwagi na jego bezpośrednie położenie przy ulicy, jak również o ogrodzenie tego placu  
w tylnej części, ponieważ na ten plac wjeżdżają samochody. 

 
Stanowisko Burmistrza Miasta 
Burmistrz Miasta informuje, że zgłoszona kwesƟa zostanie poddana szczegółowej analizie. 
Analiza obejmie w szczególności ocenę aktualnego zagospodarowania terenu oraz poziomu 
bezpieczeństwa użytkowników placu zabaw, w tym dzieci, a także zasadność zastosowania 
dodatkowych zabezpieczeń w postaci barierek. W jej ramach rozpatrzona zostanie również potrzeba 
wykonania ogrodzenia w tylnej części placu zabaw, w związku z odnotowanymi przypadkami wjazdu 
pojazdów na jego teren. Uwzględnione zostaną także możliwości techniczne realizacji inwestycji, jej 
zgodność z obowiązującymi przepisami oraz szacunkowe koszty wykonania. 
Po przeprowadzeniu niezbędnych ustaleń oraz uzyskaniu opinii właściwych komórek organizacyjnych 
Urzędu Miasta, a w razie potrzeby także odpowiednich służb i specjalistów, podjęta zostanie decyzja 
co do dalszych działań w przedmiotowej sprawie. 
 

2. Poruszył temat oświetlenia na ul. Bursztynowej. Zwrócił uwagę, że to jest prywatna ulica i na 
niej jest już wstawione cztery czy pięć lamp, niemniej jednak poprosił o podciągnięcie 
oświetlenia co najmniej do budynków mieszkalnych znajdujących się na tej ulicy.  

 
Stanowisko Burmistrza Miasta 
Burmistrz Miasta informuje, że wnioskowane zadanie nie może być zrealizowane ze względu na fakt, 
iż jest to droga prywatna. 
 
Komisja do spraw Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Rozwoju Gospodarczego oraz 
Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego 
 
Członek Komisji Mirosław Gołębiowski w zakresie porządków wiosennych poruszył następujące 
sprawy: 



2 
 

1. ul. 11 Listopada na odcinku od przejazdu kolejowego do al. J. Piłsudskiego w kierunku ul. 
Mickiewicza, jest zanieczyszczona. Przy krawężnikach, przy wpustach odpływowych i 
kanalizacyjnych, zalegają jesienne nieczystości. 
Nadmienił, że ta uwaga dotyczy zarządcy drogi wojewódzkiej, którym jest Podlaski 
Wojewódzki Zarząd Dróg. 
Uważa, że ta sprawa wymaga interwencji u zarządcy drogi, a jeżeli nie będzie odzewu w tej 
sprawie, wystosuje interpelację. 
Poprosił o podjęcie działań mających na celu wystosowanie stosownego pisma do 
Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

 
Stanowisko Burmistrza Miasta 
Burmistrz Miasta informuje, że w dniu 25 marca 2026 r. wystąpił z pisemnym wnioskiem  
o niezwłoczne podjęcie działań w zakresie uprzątnięcia dróg wojewódzkich przebiegających przez 
teren miasta. Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich (PZDW) w piśmie WUDIM.4300.26.2026.AB z dnia 
2 kwietnia 2026 r. poinformował, że w styczniu 2026 r. ogłoszony został przetarg na realizację tych 
usług, jednak z przyczyn formalnoprawnych nie było możliwe dokonanie wyboru najkorzystniejszej 
oferty. W wyniku kolejnego postępowania umowę podpisano dnia 15 kwietnia 2026 r. Z bieżących 
ustaleń telefonicznych z przedstawicielami PZDW wynika, że w dniu 23 kwietnia 2026 r. jednostka ta 
rozpocznie mechaniczne zamiatanie ulic na terenie Bielska Podlaskiego. 
 

2. na ul. Wyszyńskiego, którego zarządcą jest Miasto Bielsk Podlaski, na odcinku od ul. 11 
Listopada do ul. Wojska Polskiego – przy krawężniku od strony południowej zalegają również 
nieczystości. 
Poprosił o podjęcie stosownych działań mających na celu ich uprzątnięcie. 
Zwrócił uwagę na kwesƟe porządkowe, ponieważ mieszkańcy podnoszą te sprawy. Nadmienił, 
że mieszkańca nie interesuje kto jest zarządcą danej drogi i oczekuje tylko, że zostanie ona 
uporządkowana. 

 
Stanowisko Burmistrza Miasta 
Burmistrz Miasta informuje, że ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego, której zarządcą jest Miasto Bielsk 
Podlaski, zostanie uprzątnięta z zalegających nieczystości w dniu 24 kwietnia 2026 r. 
 


